МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

23 сентября 2021 года 1700-пр
г. Ставрополь ------ ----------

О

НЫХ и к о м п ь ю ? ф н ™  ® области информацион-
польского края идеи Г и е Х Г и м Г Г '^ " ^ ^  обучающихся Ставро-
освоения мультимедийных прогпаммных ^ ™ °‘ ‘̂’®®Р™®™™ования в области
движения одаренных детей С т а в р о п о л ь с к о г о ^ ^ ® "™ ’ ^

ПРИКАЗЫВАЮ:

"лг; '.’..гг ж" г™-
(далее -  Фестиваль-конкурс). 021/22 учебном году

2. Утвердить прилагаемые:

2 2 Г ^ Г " " ®  °  Фвсгаваля-конкурса (Приложение I).
2.2. ^  ортаомитет по проведению Ф ееги валя-ко^:а (Приложение 2̂

ния д о п о л ^ З г о '^ р ! ” ^ ”  образовательного учрежце-
гайлов А В.): «даронных детей «Поиск» (Жи-

3.1. ^ганизовать проведение Фестиваля-конкурса.

предоставлении субсидии из бюджета Гтяпп^ 2021 года № 41/иц на

которых являются бюджетные и автономные’ ^ р еж д е1 ^ ^ .

нистраций муниципальных округов и образованием алми-
направить обучающихся 3-11 классов общеобоачпк Ставропольского края
польского края для участия в Фесгивале-конк)^ организаций Ставро-

министра Рудьеву Д.Г. настоящего приказа возложить на заместителя

6. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр
Е.Н. Козюра

Второй лист приказа МО СК o-v M . M o m e ' f

Проект визируют;

Первый заместитель министра

Заместитель министра

Заместитель министра

Заместитель министра

Заместитель министра

Заместитель министра

Начальник отдела общего образования

Х Г о а а н г а ™ '' ’'" в сфере

Образовательной

тстрХ твя развития семейных форм
р о Х еГ ей  без попечения

Н.А.Лаврова

С.М.Лукиди

Д.М.Рудьева

Г.С.Зубенко

Д.О.Жирнов

Э.Е.Толгурова

О.Н.Чубова

Начальник отдела профессионального образования

rocvnlnn^'' ™ДРового обеспечения иударственнои гражданской службы

Начальник организационно-аналитического отдела
""формационных технологий и

организации предоставления государственных услуг

Начальник отдела правового обеспечения

Начальник финансово-экономического отдела

" отчетности

Начальник отдела велочственного финансового
контрол, „  внугремиего финансового ауд^^а

Директор ГКУ СК «Краевого центра»

—  Е.А. Зверева

__ ОА.Тяпченко

__ ОН.Морозова

_  И.О. 1'имошенко

-  Н.И.Фирсова

_ О.А.Малик

Е.А.Живолупов
Y> eSb-^Pb-r ё

Е.В.Дечева

О.С. [Цербаков

В.Н.Молчанов

И.А.Наумова

Е.А.Белик

И.А. Кильпа

Д.С.Браиыхина

Барушева Е.И.